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2.	dereceden	tüketici	canlılar

bir	ikincil	tüketici	hayatta	kalmak	için	gerekli	enerjiyi	elde	etmek	için	birincil	tüketicileri	besleyen	bir	organizmadır..Tüm	ikincil	tüketiciler,	ister	etobur	isterse	otobur	olsun,	hayatta	kalabilmek	için	birincil	tüketicileri	diyetlerine	dahil	etmelidir.	Bu	canlıların	besin	türü	heterotrofik	beslenme	olarak	bilinir,	çünkü	enerjilerini	diğer	organizmalarla
besleyerek	alırlar..	İkincil	tüketiciler,	yalnızca	et	yerlerse	veya	diyetleri	hem	bitkilere	hem	de	hayvanlara	dayanıyorsa	omnivorları	yediklerinde	kesinlikle	etçil	olabilir..İkincil	tüketicilerin	özellikleriDaha	önce	de	belirtildiği	gibi,	ikincil	tüketiciler	hem	etobur	hem	de	omnivor	olabilir.	Örneğin,	ormanda	yaşayan	bir	kurbağa,	çekirge	ve	diğer	böcekleri	yer.
Bir	Afrika	savanında	aslanlar	zürafalar	ve	antiloplarla	beslenir.Göllerde	kurbağa	yavrularını,	küçük	kabukluları	ve	küçük	balıkları	besleyen	küçük	balıklar,	yengeçler	ve	kurbağalar	yaşarlar.	Yılanlar	aynı	zamanda	ikincil	tüketicilerdir	ve	farelerle	beslenirler	(birincil	tüketiciler).Her	yerde	yaşayan	hayvanlar	her	türden	tüketen	hayvan	gibi	davranır:
birincil,	ikincil	ve	üçüncül.	En	iyi	örnek,	birincil	tüketici	olarak	meyveleri	ve	sebzeleri	yiyebilen	insanın	kendisidir.	Ayrıca,	daha	sonra	ikincil	bir	tüketici	olan	sığırları	yiyin.	Ayrıca	böcekleri	besleyen	tavukları	besler	ve	bu	da	insanı	üçüncül	tüketici	yapar.	İkincil	tüketicilerin	ayırt	edici	bir	özelliği,	bazen	çevreye	bağlı	olarak	birincil	veya	üçüncül
tüketiciler	olarak	da	kabul	edilebilecek	olmalarıdır.	Örneğin,	bir	sincap	fındık	ve	meyve	yediğinde	bu	birincil	bir	tüketicidir..Bu	sincap	böcekleri	veya	kümes	hayvanları	yiyorsa,	ikincil	tüketici	olarak	kabul	edilir.	Bu	tür	bir	komütasyon,	bu	habitattaki	yiyeceğe	ve	yırtıcı	hayvanlara	bağlı	olarak	herhangi	bir	zamanda	ve	herhangi	bir	ortamda
oluşabilir..Donmuş	tundralar,	kurak	savanalar	ve	kutup	suları,	ikincil	tüketicilerin	yaşadığı	aşırı	ortamlardan	sadece	birkaçıdır.	Karada	veya	suda	olsun,	ortak	noktalarının	tek	türü	yedikleri	yemek	türüdür:	birincil	tüketiciler.İkincil	tüketiciler	her	tür	ekosistemde	var	olmaya	adapte	olmuşlardır.	Ilıman	bölgeler	köstebeklere,	kuşlara	ve	köpekler	ve
kediler	gibi	diğer	ikincil	tüketicilere	ev	sahipliği	yapmaktadır..	Önceden,	ikincil	insanlar	bile,	diğer	memeliler	onları	kolayca	avlayabildiklerinden	ikincil	tüketiciler	olarak	kabul	ediliyorlardı.	Ancak,	günümüzde	insanlar	son	üçüncül	tüketici	olarak	kabul	edilir.İkincil	tüketici	örnekleriGenellikle	ikincil	tüketici	olarak	hareket	eden
hayvanlarayıkeditavukyılanköpekbaykuşBunlar	böcekler	veya	küçük	kemirgenler	gibi	birincil	tüketicileri	avlayabilir	ve	onları	yiyebilir	veya	diğer	hayvanların	öldürdüğü	veya	yaraladığı	birincil	tüketicilerle	beslenebilir.İkincil	çöpçü	tüketicileriİkincil	su	tüketicileripiranalarKüçük	boy	köpekbalıklarıİkincil	tüketicilerin	işlevleriİkincil	tüketiciler,	besin
zincirinin	önemli	bir	parçasıdır	ve	birincil	tüketicilerin	nüfusunu	onlardan	enerji	alarak	kontrol	eder.	İkincil	tüketiciler	de,	onları	avlayan	üçüncül	tüketicilere	enerji	sağlar..Bitkiler	ve	diğer	ototroplar	gibi	kendi	kendine	yeterli	organizmalar	piramidin	tabanındadır	çünkü	kendi	enerjilerini	üretebilirler.	Bu	ilk	trofik	seviyedir.	Birincil	tüketiciler
(otoburlar)	ikinci	trofik	seviyeyi,	ikincil	tüketiciler	ise	üçüncü	trofik	seviyeyi	oluşturur.Herhangi	bir	trofik	ağda,	bir	organizma	bir	başka	yemek	yediğinde	enerji	kaybedilir,	böylece	daha	yüksek	bir	trofik	seviyede	daha	fazla	enerji	kaybedilir.	Kendi	kendine	yeten	organizmalar	kendi	enerjilerinin%	100'ünü	üretir,	ikincil	bir	tüketici	yerken	orijinal	mevcut
enerjinin	yalnızca%	1'ini	alırlar.	Bu	nedenle,	piramidin	üst	seviyelerine	yeterli	enerji	sağlamak	için	diğer	organizma	türlerinden	daha	fazla	üretici	ve	bitki	yiyicisi	olması	gerekir..Daha	az	ikincil	tüketiciye	ihtiyaç	duyulduğundan,	daha	az	önemli	olduklarını	takip	etmez.	Besin	zincirinde	hassas	bir	denge	vardır..Yeterince	ikincil	tüketici	yoksa,	o	zaman
üçüncül	tüketiciler	gıda	arzı	sıkıntısı	nedeniyle	açlıktan	ya	da	daha	da	kötüsü	tükenme	tehlikesiyle	karşı	karşıya	kalır..	Çok	fazla	ikincil	tüketici	olsaydı,	yok	olma	eşiğine	gelinceye	kadar	aşırı	miktarda	birincil	tüketiciyi	yerlerdi.	Her	iki	uç	nokta	da	ekosistemin	doğal	düzenini	bozacaktır.Bu	nedenle,	bitki	yiyenlerden	çok	daha	fazla	bitki	olmalı.	Bu
nedenle,	heterotroflardan	daha	fazla	ototrof	ve	et	yiyenlerden	daha	fazla	bitki	yiyicisi	vardır..	Hayvanlar	arasında	yoğun	bir	rekabet	olmasına	rağmen,	bağımlılık	da	var.	Bir	tür	öldüğünde,	diğer	türlerin	bütün	zincirini	etkileyebilir	ve	öngörülemeyen	sonuçları	olabilir..İkincil	tüketici	türleriİkincil	tüketiciler	iki	gruba	ayrılabilir:	etçiller	ve	omnivorlar.
Etçiller	sadece	et	veya	diğer	hayvanları	yerler..	Bazı	ikincil	tüketiciler	büyük	avcılardır,	ancak	en	küçüğü	olanlar	bile	yeterince	enerji	almak	için	kendilerinden	daha	büyük	otoburlarda	beslenirler.	Örümcekler,	yılanlar	ve	mühürler	etobur	ikincil	tüketicilerin	örnekleridir.Omnivorlar,	diğer	yandan,	bitkilerin	yanı	sıra	enerji	için	hayvanları	da	besler.
Örneğin	ayılar	ve	kokarcalar	avlarını	avlayan	ve	bitkileri	yiyen	her	yerde	bulunan	ikincil	tüketicilerdir..Ancak,	bazı	omnivorlar	basitçe	temizleyicilerdir.	Avlanmak	yerine,	diğer	avcıların	geride	bıraktıkları	hayvan	kalıntılarını	yerler.	Bu,	leş	yoluyla	enerji	alan	opossumlar,	akbabalar	ve	sırtlanlar	için	geçerlidir..referanslar"Gıda	ağı	ve	besin	zinciri"	(2008)
from:	Science	Netleştirildi:	Çevrimiçi	Ansiklopedi.	Scienceclarified.com	adresinden	alındı."İkincil	Tüketici	ve	Basking	Köpekbalıkları":	Aquatic	/	Marine	Biome	(2011)	marinebiome2.weebly.com."Bir	Gıda	Ağındaki	1.,	2.	ve	3.	Seviye	Tüketiciler	Arasındaki	Fark"	in:	Seattlepi	Alınan	kaynak:	education.seattlepi.com.Daniels,	S.	"İkincil	Tüketici	Tanımlayın"
şurada:	Sciencing	Alınma	tarihi:	sciencing.comVikipedi	"Trofik	zinciri".	(Mayıs	2017)	Alındığı	kaynak:	en.wikipedia.org."Besin	Zincirleri	ve	Besin	Ağları:	Akşam	yemeği	için	ne	var?"	İçinde:	Enchanted	Learning.	(2016)	Alınan:	enchantedlearning.com."Ünite	4:	Heterotroflar	Enerjiyi	Edinir"	(Aralık	2013)	MrFranta.org:	İkincil	Tüketiciler.	Alınan:
mrfranta.org."Kabile	Seviyeleri"	(2012)	Clubensayos.com.	Kurtarıldı:	clubensayos.com.	2	dereceden	tüketiciler	kimlerdir?,	2*	Etçiller	(Etoburlar	=	Karnivorlar)	=	2.	Dereceden	Tüketiciler:	İhtiyaçları	olan	besin	maddelerini	ve	enerjiyi	diğer	hayvanları	(otçul	ve	diğer	etçilleri)	yiyerek	karşılayan	canlılardır.	Aslan,	kaplan,	köpek,	kurt,	tilki,	sansar,	kartal,
şahin,	baykuş,	atmaca,	kertenkele,	timsah,	köpek	balığı,	yılan.	2	dereceden	tüketiciler	kimlerdir?,	2*	Etçiller	(Etoburlar	=	Karnivorlar)	=	2.	Dereceden	Tüketiciler:	İhtiyaçları	olan	besin	maddelerini	ve	enerjiyi	diğer	hayvanları	(otçul	ve	diğer	etçilleri)	yiyerek	karşılayan	canlılardır.	Aslan,	kaplan,	köpek,	kurt,	tilki,	sansar,	kartal,	şahin,	baykuş,	atmaca,
kertenkele,	timsah,	köpek	balığı,	yılan.	3	dereceden	tüketiciler	kimlerdir?,	Zincirin	her	öğesi	bir	halkayı	simgeler	ve	üretken	bitkiler	ya	da	tüketici	hayvanlar	sınıflarına	ayrılır.	Bitkilerle	beslenen	otçullar	birincil	tüketici,	bunları	yiyerek	beslenen	etçiller	ile	hepçiller	ikincil	tüketici	diye	adlandırılır.	1	dereceden	tüketici	ne?,	Kaplan	ve	köpek	de	üçüncü
dereceden	tüketicilerdir	ancak	kaplanın	köpeği	yemesi,	aynı	grupta	güçlü	olanın	diğerini	besin	olarak	kullandığını	göstermektedir.	Üçüncül	tüketici	ne	demek?,	Otçullar	(Otoburlar	=	Herbivorlar)	=	1.	Dereceden	Tüketiciler	:	İhtiyaçları	olan	besin	maddelerini	ve	enerjiyi	üreticilerden	yani	yeşil	bitkilerden	karşılayan	canlılardır.	Koyun,	keçi,	inek,	et,
eşek,	geyik,	fil,	zürafa,	zebra,	(maymun),	sincap,	tavşan.	Ikincil	tüketici	kimlerdir?,	İnsanlar	ve	diğer	omnivor	hayvanlar	üçüncül	tüketici	olarak	isimlendirilirler.	Bu	gruptaki	canlılar,	birincil	ya	da	ikincil	tüketiciler	ile	üreticileri	tüketirler	yani	karışık	bir	beslenme	özelliğine	sahiptirler.	Bu	canlılar	öldükleri	zaman	devreye	ekosistemin	bir	diğer	parçası
olan	ayrıştırıcılar	girmektedir.	İkincil	tüketiciler	etçil	mi?,	·	Birincil	tüketiciler,	gıda	için	üreticilere	bağlı	oldukları	için	her	zaman	otçullardır.	·	İkincil	tüketiciler,	enerji	için	birincil	tüketicilere	bağımlıdır.	Hem	etçil	hem	de	omnivor	(hem	et	hem	de	otla	beslenen	canlılar)	olabilirler.	·	Üçüncül	tüketiciler,	gıda	için	ikincil	tüketicilere	bağlı	olan
organizmalardır.	3	tüketiciler	kimlerdir?,	Besin	zincirinin	ilk	basamağını,	fotosentez	ya	da	kimyasal	yolla	kendi	besinini	sağlayan	üreticiler	oluşturur.	Üreticiler,	otçullar	(birincil	tüketiciler)	tarafından,	otçullar	da	etçiller	(ikincil	tüketiciler)	tarafından	yenir.	Biyokütle	en	fazla	hangi	basamakta?,	İkinci	dereceden	tüketiciler	etçil	olmakla	birlikte	hiçbir
şekilde	otçul	beslenmeyen	canlılardır.	Üçüncü	dereceden	tüketiciler	ise	piramidin	en	üst	basamağında	yer	alan	hepçil	yapıya	sahip	canlılardır.	Zincirin	en	son	basamağında	insanlarda	bulunmaktadır.	Dördüncül	tüketiciler	nedir?,	Besin	piramidinin	her	bir	basamağında	yer	alan	toplam	canlı	ağırlığına	biyokütle	denir.	Besin	piramidinin	tabanında	yer
alan	üreticiler	(yeryüzündeki	tüm	üreticiler),	toplam	ağırlığı	(biyokütlesi)	en	fazla	olan	canlı-	lardır.	Piramidin	tabanından	yukarı	doğru	çıkıldıkça	her	basamaktaki	canlıların	biyokütlesi	azalır.	Tüketici	tipleri	nelerdir?,	Karnivor	böcekle	beslenen	kır	faresi	tersiyer	tüketicidir	ve	kır	faresi	ile	beslenen	baykuş	dördüncül	(kuaterner)tüketici	olur.	Ev	Çevre
İKİNCİL	TÜKETİCİLER:	ne	oldukları	ve	örnekler	-	Ana	hatlarıyla	özet	bu	besin	zinciri	ya	da	ara	besin	zinciri	bir	ekosistemdeki	canlı	organizmalar	arasında	enerji	ve	organik	madde	transferi	için	bir	mekanizmadır.	Besin	zinciri	farklı	seviyelerden	veya	bağlantılardan	oluşur:	üreticiler,	tüketiciler	ve	ayrıştırıcılar.	Üç	seviyeden	bahsedilmiş	olmasına
rağmen,	tüketiciler	içinde	dört	tip	vardır	ve	özellikle,	Ekolojist	Verde'nin	bu	ilginç	makalesinde	bahsedeceğiz.	ikincil	tüketiciler	nelerdir	ve	örnekler	onlardan	ve	trofik	zincirlerden.	İkincil	tüketiciler	nelerdir	İçinde	ikincil	tüketiciler	bulduk	etçil	veya	omnivor	türler,	yani,	heterotrofik	hayvanlar.	Heterotrofik	hayvanlar,	enerji	elde	etmek	için	organik
maddelerle	beslenen	hayvanlardır.	Bu	organik	madde,	diğerleri	arasında	küçük	kemirgenler,	otçul	kuşlar,	küçük	amfibiler	gibi	birincil	tüketicilerle	beslenerek	elde	edilir.	Bazı	ikincil	tüketicilerin	özellikleri	şunlardır:	Hem	etçil	hem	de	omnivor	ikincil	tüketiciler	olabilirler.	Trofik	seviyeler	içinde	üçüncü	seviyeyi	oluştururlar,	çünkü	baz	veya	birincisi
ayrıştırıcılardır,	o	zaman	ikinci	seviyede	birincil	tüketiciler	ve	daha	sonra	üçüncü	seviyede	ikincil	tüketiciler	vardır.	Trofik	seviyeler	hakkındaki	bu	diğer	gönderiyi	okumanızı	öneririz:	ne	oldukları,	ne	oldukları	ve	örnekler.	Birincil	tüketicilerin	nüfusunu	kontrol	ederler.	Üçüncül	tüketicilere	enerji	sağlarlar.	İkincil	tüketici	örnekleri	İkincil	tüketiciler
nelerdir?	Sonraki,	göstereceğiz	besin	zincirleri,	besin	zincirleri	veya	trofik	zincir	örnekleri,	ikincil	tüketicileri	vurgulayarak.	¿Aslan	ikincil	veya	üçüncül	bir	tüketicidir?	Gerçek	şu	ki,	esas	olarak	otçul	memelilerle,	yani	birincil	tüketicilerle	beslenir,	bu	nedenle	ikinci	dereceden	sayılabilir,	ancak	bazen	diğer	etoburları	da	yer,	bu	da	onu	üçüncül	yapar.
Aslında,	savananın	en	iyi	bilinen	ikincil	tüketicilerinden	biridir.	İkinci	tüketici	seviyesindeki	aslanın	bir	örneği,	farklı	bitki	türleriyle	beslendiği	için	zebra	ile	beslendiği	zaman	olabilir.	Kediler	Ayrıca	farelerle	beslendikleri	için	ikincil	tüketicilerdir	ve	sadece	bitkilerle	beslenen	otçul	fareler	vardır.	Bitkilerle	beslenen	böcekler,	solucanlar	veya
salyangozlarla	beslenen	omnivor	fareler	de	vardır.	Bu	durumda,	fare	ikincil	tüketici	olacak	ve	kedi	üçüncül	tüketici	olacaktır.	İle	baykuşlar	Aynı	şey	olur,	çünkü	bazen	ikincil	tüketiciler,	bazen	de	üçüncül	tüketiciler	olabilirler.	Fareler,	küçük	balıklar,	böcekler,	kertenkeleler	ve	diğer	hayvanları	yerler.	Pumalar	ve	jaguarlar	ikincil	etçil	tüketiciler	olarak,
yiyeceklerinin	bir	kısmını	koyunlarla	ve	bunları	meralarla	besleyerek	elde	ederler.	Pumalar	ve	jaguarlar	öldüklerinde	mantarlar	ve	bakteriler	tarafından	ayrıştırılırlar.	peygamber	devesi	Ayrıca	kelebekler	ve	bunlar	çiçeklerin	nektarıyla	beslendikleri	için	ikincil	tüketicilerin	bir	parçasıdır.	etçil	fareler	Salyangozlarla,	salyangozlar	ise	bitki	yapraklarıyla
beslendikleri	için	ikincil	tüketicilerdir.	Fareler	yılanlar	için	besindir.	Geyikler,	ot	ve	bitkilerle	beslenen	birincil	tüketicilerdir	ve	sırayla	bunlar	için	avdır.	kurtlar,	ayılar,	kaplanlar	ve	leoparlar,	ikinci	dereceden	tüketiciler	olan	diğer	etoburlar	arasında.	Tilki	ikincil	bir	tüketicidir,	geyik	veya	tavşan	gibi	hayvanlarla	beslenir	ve	son	ikisi,	trofik	zincir	içindeki
birincil	tüketiciler	olan	otçul	hayvanlardır.	Gübre	böceği	dışkıyla	beslenir	ve	onu	avlar.	kertenkeleler	ve	kertenkeleler,	bazı	memeliler	için	besindir.	En	küçük	kuşlar	örümceklerle	beslenir	ve	bunlar	çiçeklerde	bulunan	nektarı	tüketen	arılarla	beslenir.	Bu	durumda	örümcekler	onlar	ikincil	tüketici	olacaklar	ve	kuşlar	üçüncül	tüketicilerin	bir	parçası
olacaklardı.	Deniz	fitoplanktonları	zooplanktonlar	tarafından	tüketilir	ve	orta	boy	balıkların	avlayacağı	küçük	yumuşakçaları	besler.	bu	küçük	yumuşakçalar	bu	besin	zincirinde	ikincil	deniz	tüketicileri	olacaklardır.	Burada	daha	fazla	besin	zinciri	ve	ağ	örneği	keşfedebilirsiniz:	ne	oldukları	ve	örnekler.	İkincil	tüketicilerin	sayısını	artırmak	için	gerekenler
Bunun	için	üç	temel	husus	verilmelidir:	Üretici	sayısını	artırmak	böylece	tüm	birincil	tüketicilere	yetecek	kadar	yiyecek	var.	Ayrıca	üreticilerdeki	artış	sayesinde,	birincil	tüketici	sayısını	artırmak.	Böylece	yeterli	üretici	varsa	birincil	tüketici	sayısı	da	artacaktır.	verilmesi	gereken	bir	diğer	faktör	ise	üçüncül	tüketicilerde	azalma,	ikincil	tüketicilerin
yırtıcılarıdır.	Bir	ekosistemde	ikincil	tüketiciler	yoksa	ne	olur?	İkincil	tüketicilerin	yokluğunda,	ekosistemlerde	ve	besin	zincirinin	kendisinde	dengesizlikçünkü	birincil	tüketiciler,	genellikle	biyokütle	ile	beslenenler,	avcılara	sahip	olmayacak	ve	bu	nedenle,	birincil	tüketicilerin	aşırı	nüfusu	olacaktır.	Bu	aşırı	nüfus	aynı	zamanda	üreticiler	üzerinde
olumsuz	bir	sonuç	doğurur,	çünkü	çok	sayıda	birincil	tüketici	olduğu	için	kendilerini	yenileme	kapasiteleri	olmayacaktır	ve	bunlar	sonunda	kendilerini	herkese	yetecek	kadar	gıdadan	mahrum	bırakacak	ve	neslinin	tükenmesine	neden	olabilecektir.	Bazı	türler,	yalnızca	duruma	en	iyi	uyum	sağlayanlar	hayatta	kalabilir.	Bu	konu	hakkında	daha	fazla	bilgi
edinmek	için	diğer	Yeşil	Ekolojist	makalelerini	okumanızı	öneririz:	Ekolojik	denge	nedir.	Ekolojik	dengesizlik:	nedir,	nedenleri,	sonuçları	ve	örnekleri.	Dengedeki	ekosistem:	nedir	ve	nasıl	korunur.	İkincil	tüketen	bir	organizma	aşırı	derecede	çoğalırsa	ne	olur?	Hiç	merak	ettiniz	mi,	ikinci	dereceden	tüketen	bir	organizma	aşırı	derecede	çoğalırsa	ne
olur?	Ne	olurdu	ki	bir	yemek	için	rekabet	ikincil	tüketiciler	arasında,	çünkü	aşırı	çoğalırlarsa,	hepsini	besleyecek	yeterli	birincil	tüketici	olmayacaktı.	Vadesi	dolmuş	birincil	tüketiciler	ortadan	kalkacak	ve	üreticiler	tüketicileri	olmadığı	için	üretimi	durduracaktı.	Birincil,	ikincil,	üçüncül	ve	dördüncül	tüketiciler	nelerdir?	Besin	zincirinde	ve	besin
piramidinde	farklı	seviyeler	ayırt	edilir:	ayrıştırıcılar,	üreticiler	ve	tüketiciler.	Ancak,	tüketiciler	içinde	farklı	türler	bulabilirsiniz.	Bu	yazıda	bahsettiğimiz	tüketiciler	ikincil,	ancak	bu	bölümde	kısaca	tüketicilerin	geri	kalanı	ve	bunların	tüketici	içindeki	yeri	hakkında	konuşacağız.	trofik	piramit:	Birincil	tüketiciler:	Otçul	hayvanlardır,	yani	besin
kaynakları	üretici	organizmalardır.	Birincil	Tüketiciler:	ne	oldukları	ve	örnekler	hakkındaki	bu	diğer	makalede	onlar	hakkında	daha	fazla	bilgi	edinebilirsiniz.	Üçüncül	tüketiciler:	İkincil	tüketicilerle	ve	birincil	tüketicilerle	beslenen	hayvanlardır,	yani	etoburdurlar.	Kuaterner	tüketiciler:	Bu	tüketici	türü,	üçüncül	tüketicilerin	yırtıcı	hayvanlarını	içerir	ve
ayrıca	trofik	piramidin	en	üst	seviyesinde	bulunurlar.	Ayrıca	süperpredatörler	olarak	da	adlandırılırlar	ve	onları	tehdit	eden	bir	avcıları	yoktur,	örneğin	bizde	insan	var.	parazitler:	Avlarına	bağlanarak	besin	alan	canlılardır,	bunu	göller	için	belirli	süreler	boyunca	yaparlar	ve	genellikle	öldürmezler	ama	zayıflatırlar.	Buna	benzer	daha	fazla	makale
okumak	istiyorsanız	İkincil	tüketiciler:	ne	oldukları	ve	örnekler,	Biyoloji	kategorimize	girmenizi	tavsiye	ederiz.	Önceki	makale	Avrupa	Flora	ve	Faunası	-	Özellikleri	ve	Örnekleri
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